
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEI Nº 3722394/2019 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 10 de maio de 2019.
 

O Hospital Municipal São José divulga o resultado do Pregão Eletrônico nº 044/2019, plataforma
do Banco do Brasil n° 757665, destinado à Aquisição de Malhas Compressivas para Tratamento de
Sequelas em Pacientes Queimados Atendidos no Hospital Municipal São José de Joinville 
. Considerando que duas empresas participantes foram inabilitadas, conforme atas de
julgamento 3533987 e 3624685, e um empresa foi desclassificada, conforme ata de julgamento 3691478, o
processo licitatório foi declarado FRACASSADO.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 14/05/2019, às 16:48, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 14/05/2019, às 16:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3722394 e o código CRC 311000DC.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.010468-4

3722394v4


